
 

 
COMUNE DI BADIA 

POLESINE 

 

 

  

 
COPIA CONFORME 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 277 del 27-04-2023 
 
 
 
 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE - PROCEDURA NEGOZIATA EX 
ART. 63 DEL DLGS N. 50/2016 E AI SENSI DALL'ART. 
51, COMMA 1, LETT. A) DEL D.L. N. 77 DEL 31.05.2021 
"DECRETO SEMPLIFICAZIONI BIS" E S.M.I. PER 
LAFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PREDISPOSIZIONE DI 
NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
G. GHIRARDINI NEL COMUNE DI BADIA POLESINE (RO)- 
INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU -  CUP:C95E22000020006 

 
 
 
L'anno  duemilaventitre addì  ventisette del mese di aprile, il Responsabile del Servizio 
Stocchi Ivan 
 
 
PREMESSO: 

- che il Ministero dell’Istruzione, unità di missione PNRR, è stato individuato quale titolare 
dell’investimento 1.2 per l’attuazione della Missione: 4 - Componente: 1 – per la realizzazione 
degli interventi finalizzati alla messa in sicurezza e/o realizzazione di mense scolastiche, 
“Intervento finanziato dall’Unione Europea Nextgenerationeu”; 

- che il Comune di Badia Polesine, con nota del Ministero dell’Istruzione del 01.08.2022, 
pervenuta al prot. com.le in data 02.08.2022 al n. 16841, è risultato assegnatario di un contributo 
per un importo pari ad € 680.000,00, per l’esecuzione dell’intervento denominato: “Scuola 
Secondaria di Primo Grado “G. Ghirardini” Via Masetti N. 455 - Predisposizione nuovi spazi 
da adibire al servizio di mensa scolastica” - CUP: C95E22000020006; 

- che in data 15.09.2022 è stato firmato l’Accordo di concessione di finanziamento e meccanismi 
sanzionatori del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 1.2: Piano di estensione del tempo pieno e mense; 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 2 
 

- che con Delibera di Giunta Comunale n. 89 del 09.09.2022 è stata approvata la modifica n. 04 del 
programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 ed elenco annuale 2022, nella quale è inserito 
l’intervento in parola; 

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 23.11.2023 è stato approvato il progetto di 
fattibilità tecnica ed economica relativo ai lavori di “Scuola Secondaria di Primo Grado “G. 
Ghirardini” Via Masetti N. 455 - Predisposizione nuovi spazi da adibire al servizio di mensa 
scolastica” - CUP: C95E22000020006 dell’importo complessivo di progetto pari ad € 
680.000,00; 

- che con determinazione n. 60 del 30.01.2023 è stato approvato il progetto definitivo - 
esecutivo, dei lavori suddetti dell’importo complessivo di progetto pari ad € 680.000,00; 
 
DATO ATTO che il sopra descritto intervento sarà finanziato per € 680.000,00 con 
contributo del Ministero dell’Istruzione, unità di missione PNRR, investimento 1.2, 
Missione: 4 - Componente: 1 – per la realizzazione degli interventi finalizzati alla messa in 
sicurezza e/o realizzazione di mense scolastiche,“Intervento finanziato dall’Unione Europea 
NextgenerationEU”, con imputazione al capitolo 9204 del bilancio 2023 FPV; 
 
CONSIDERATO che si rende necessario avviare una procedura di gara per l’affidamento dei 
lavori in parola, a ridotto impatto ambientale secondo il DM 23.06.2022 – “Intervento 
finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU”;  
 
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione dell’impresa a cui 
affidare i lavori in oggetto; 
 
VISTA E RICHIAMATA la normativa vigente relativa agli appalti pubblici e alla 
semplificazione delle procedure di acquisto; 
VISTO l’art. 37 Aggregazioni e centralizzazione delle committenze, del D. Lgs. n. 50/2016; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 20/09/2019 con la quale è stato 
deciso di utilizzare il sistema telematico del Consorzio CEV raggiungibile all’indirizzo 
https://eprocurement.consorziocev.it, approvando il regolamento che disciplina l’attività di 
committenza; 
 
PRESO ATTO del nuovo Regolamento del Consorzio CEV denominato “Regolamento della 
centrale di committenza” con il relativo allegato sub 1 “Quota Consortile per il servizio di 
gestione appalti” e del conferimento di mandato al Consorzio CEV per la gestione delle 
procedure di gara; 
 
RITENUTO di procedere all’acquisizione dei suddetti lavori avvalendosi del CONSORZIO 
CEV in qualità di Centrale di Committenza, utilizzando il sistema telematico 
https://eprocurement.consorziocev.it; 
 
RITENUTO di dare mandato al Consorzio CEV di gestire integralmente la procedura di gara 
per l’affidamento dei lavori in oggetto, ivi inclusa l’aggiudicazione e i relativi controlli; 
 
DATO ATTO che il Consorzio CEV è dotato di un Albo Fornitori compatibile con il Codice; 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura 
negoziata ex art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e ai sensi dall’art. 51, comma 1, lett. a) del D.L. n. 
77 del 31.05.2021 (Decreto Semplificazioni Bis), per lavori di importo inferiore a € 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 3 
 

1.000.000,00, invitando gli operatori economici in numero di 20 (venti), selezionati tramite 
sorteggio, nel rispetto dei principi di trasparenza, rotazione e parità di trattamento, accreditati 
per la categoria merceologica oggetto di gara ed individuati sulla base dell’Albo Fornitori del 
Consorzio CEV indicato in premessa;  
 
VISTO l’art. 192 del D. Lgs. n. 267 del 2000, rubricato “Determinazioni a contrattare e 
relative procedure”, il quale statuisce che: “1. La stipulazione dei contratti deve essere 
preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: 
a) il fine che con il contratto si intende perseguire; 
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 
c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 
contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base. 
2. Si applicano, in ogni caso, le procedure previste dalla normativa della Unione europea 
recepita o comunque vigente nell’ordinamento giuridico italiano”; 
 
RITENUTO altresì che il Consorzio CEV si riserva: 
• di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia 

ritenuta congrua e conveniente; 
• la facoltà di non procedere all’aggiudicazione ai sensi dell’art. 95, comma 12 del D.lgs. 

50/2016, qualora nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del 
contratto; 

 
VISTI i documenti di gara, in particolare lo schema di lettera di invito, lo schema di 
disciplinare di gara e la modulistica fac simile, che formano parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, anche se non materialmente allegati e ritenuto di validarli; 
 
RITENUTO di stabilire, per l’esecuzione del suddetto contratto, che: 
- l’aggiudicazione avvenga con il criterio del massimo ribasso (minor prezzo) ai sensi dell’art. 
1 comma 3 D.L. 76/2020 “Decreto semplificazioni”; 
- l’importo a base di gara è pari a € 450.000,00, oltre ad € 10.000,00 quali costi per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo totale dei lavori pari ad € 460.000,00; 
- la durata dei lavori (escluse le eventuali opzioni) è 210 giorni naturali consecutivi; 
- la modalità di scelta del contraente è quella della procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 del 
D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 51, comma 1, lett. a) del D.L. n. 77 del 31.05.2021 (Decreto 
Semplificazioni Bis) e s.m.i., tramite il sistema telematico del Consorzio CEV, per le 
considerazioni in premessa richiamate;  
 
DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento: 

- per le fasi di programmazione e progettazione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, 
è l’Arch. Ivan Stocchi, Responsabile del Settore LL.PP. del Comune di Badia Polesine; 

- per la fase di affidamento è un funzionario del CEV nominato, ai sensi dell’art. 31 del D. 
Lgs. n. 50/2016, fra i propri dipendenti con un livello di inquadramento giuridico adeguato 
alla struttura e con le competenze professionali idonee in relazione ai compiti per cui è 
incaricato; 

- per la fase di esecuzione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, è l’Arch. Ivan Stocchi 
del Comune di Badia Polesine; 

 
 DATO ATTO: 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 4 
 

- che in relazione alla procedura di selezione del contraente il Consorzio CEV procederà a 
formulare istanza all’Autorità Nazionale Anticorruzione del Codice di Identificazione del 
procedimento di selezione del contraente in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari 
nell’ambito degli appalti pubblici; 

- che il Comune di Badia Polesine provvederà alla presa in carico del CIG; 
- che il CUP dell’intervento è C95E22000020006;  

 
RITENUTO di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa dell’importo complessivo € 
3.752,00, di cui € 252,00 (comprensivo di € 2,00 a titolo di imposta di bollo) quale contributo 
ANAC che verrà anticipato dal Consorzio CEV e rimborsato allo stesso dietro presentazione 
di fattura ed € 3.500,00 quale quota per il servizio gestione integrale di gara al Consorzio 
CEV, imputando la spesa al capitolo 9204 del bilancio 2023 FPV; 
 
ATTESTATO che ai sensi dell’art. 1, comma 41, legge 190/2012, il sottoscritto non è in 
situazione di conflitto d’interesse riguardo al presente provvedimento; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 27.06.2022, con il quale sono state attribuite al 
dipendente Stocchi Arch. Ivan le funzioni di Responsabile Settore Lavori Pubblici di cui 
all’art. 107, commi 2 e 3 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, con riguardo ai 
seguenti Uffici: Lavori Pubblici e manutenzioni, Viabilità, Immobili Comunali, Progettazione, 
Informatica, Sport e Impianti sportivi; 

VISTE:  
- la deliberazione di Consiglio Comunale ha adottato la deliberazione n. 10 del 22.02.2023 

esecutiva ai sensi di legge con cui è stato approvato il documento unico di programmazione 
e il bilancio di previsione 2023-2025; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 31.03.2023 di variazione in via d'urgenza, al 
Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2023 - Art. 175, comma 4, del Tuel 267/2000; 

 
VISTA gli artt. 107 e 192 del D. Lgs 267/2000 che disciplinano gli adempimenti di 
competenza dei responsabili del Servizio e le relative competenze in materia contrattuale; 
VISTO l’art. 23 del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 titolata “Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
 
ATTESTATO che il programma dei pagamenti conseguenti il presente atto, è compatibile 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 118 del 23.06.2011 “Armonizzazione dei sistemi contabili”; 
 
VISTI lo Statuto Comunale, il Regolamento di Contabilità, il Regolamento comunale per la 
disciplina dei contratti, il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. 
nella parte ancora in vigore, il D.Lgs. 50/2016, il “Regolamento comunale per l’affidamento 
di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria “approvato con 
deliberazione di C.C. n. 45 del 15.11.2017; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento verrà trasmesso al Responsabile dei Servizi 
Finanziari per il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell'art. 151, 4° comma del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 5 
 

  
1. di dare atto che le premesse, i documenti e gli atti ivi indicati e richiamati, ancorché non 

materialmente allegati, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

2. di autorizzare il ricorso alla procedura negoziata ex art. 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e ai sensi 
dall’art. 51, comma 1, lett. a) del D.L. n. 77 del 31.05.2021 (Decreto Semplificazioni Bis) e 
s.m.i., per lavori di importo inferiore a € 1.000.000,00, relativo all’affidamento dei lavori di 
“Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Ghirardini” Via Masetti N. 455 - Predisposizione 
nuovi spazi da adibire al servizio di mensa scolastica” - Intervento finanziato dall’Unione 
Europea – NextgenerationEU, come da offerta che dovrà pervenire per mezzo del sistema 
telematico del Consorzio CEV https://eprocurement.consorziocev.it; 
 

3. di dare mandato al Consorzio CEV di gestire integralmente la procedura di gara per 
l’affidamento dei lavori indicati in oggetto ivi inclusa l’aggiudicazione e i relativi controlli; 

 
4. di precisare che il CIG verrà acquisito dal Consorzio CEV mentre il Comune di Badia 

Polesine provvederà alla presa in carico del CIG; 
 

5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento: 
- per le fasi di programmazione e progettazione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è 

l’Arch. Ivan Stocchi, Responsabile del Settore LL.PP. del Comune di Badia Polesine; 
- per la fase di affidamento è un funzionario del CEV nominato, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 

50/2016, fra i propri dipendenti con un livello di inquadramento giuridico adeguato alla 
struttura e con le competenze professionali idonee in relazione ai compiti per cui è incaricato; 

- per la fase di esecuzione, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è l’Ing. Ivan Stocchi del 
Comune di Badia Polesine; 
 

6. di autorizzare il Consorzio CEV ad invitare alla procedura negoziata, nel rispetto dei principi 
di trasparenza, rotazione e parità di trattamento, n. 20 (venti) operatori economici, selezionati 
tramite sorteggio, accreditati per la categoria merceologica oggetto di gara ed individuati sulla 
base dell’Albo Fornitori del Consorzio CEV indicato in premessa; 

7. di dare atto, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, che: 
- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Ente i lavori di cui 

all'oggetto; 
- l'oggetto del contratto sono i lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza 

della viabilità comunale anno 2022 nel comune di Badia Polesine (RO) - Intervento finanziato 
dall’Unione Europea – NextgenerationEU; 

- le clausole essenziali sono individuate nel disciplinare e nel progetto esecutivo; 
- Il contratto sarà stipulato in modalità elettronica, in forma pubblica amministrativa a cura 

dell'Ufficiale rogante; 
- la modalità di scelta del contraente è quella della procedura negoziata ex art. 63 D.Lgs. n. 

50/2016 e ai sensi dall’art. 51, comma 1, lett. a) del D.L. n. 77 del 31.05.2021 (Decreto 
Semplificazioni Bis) e s.m.i., il tramite Sistema telematico del Consorzio CEV 
https://eprocurement.consorziocev.it; 

- il contratto sarà perfezionato dopo aver esperito, con esito positivo, tutti i controlli 
sull’autocertificazione prodotta dall’impresa in sede di gara, la quale non dovrà incorrere in 
alcuna delle cause ostative previste dall’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 ed avere tutti i requisiti 
di ordine tecnico – professionale ed economico – organizzativo richiesti dal citato Decreto e 
dai documenti di gara; 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 6 
 

 
8. di validare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, i seguenti atti, 

anche se non materialmente allegati: schema di lettera di invito, schema di Disciplinare di 
gara, modulistica fac simile; 
 

9. di impegnare al capitolo 9204 del bilancio 2023 FPV, la somma di € 252,00 (comprensivo di 
€ 2,00 a titolo di imposta di bollo) quale contributo ANAC che verrà anticipato dal Consorzio 
CEV e rimborsato allo stesso dietro presentazione di fattura e la somma di € 3.500,00 quale 
quota per il servizio gestione integrale di gara al Consorzio CEV, per complessivi € 3.752,00; 
 

10. di stabilire che il criterio di aggiudicazione di gara è quello del massimo ribasso (minor 
prezzo) ai sensi dell’art. 1 comma 3 D.L. 76/2020 “Decreto semplificazioni”; 
 

11. di dare atto che all’intervento è stato assegnato il codice CUP: C95E22000020006; 
 

12. di impegnare, per le motivazioni evidenziate in premessa, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, 
del D.Lgs. n. 267/2000, le somme di seguito indicate: 

 
 
Missione 4 Programma 2 Titolo 2 Macroaggregato  2 
Cap./Art. 9204 Descrizione SCUOLA MEDIA G GHIRARDINI- PREDISPOSIZIONE NUOVI 

SPAZI DA ADIBIRE A SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA 
FINANZIAMENTO PNRR (CAP. 3271-E)  

SIOPE   CIG  CUP C95E22000020006 
Creditore Consorzio CEV di Verona 

Causale 

Servizio gestione integrale di gara dell’intervento di “Scuola Secondaria di Primo Grado 
“G. Ghirardini” Via Masetti N. 455 - Predisposizione nuovi spazi da adibire al 
servizio di mensa scolastica” - Intervento finanziato dall’Unione Europea – 
NextgenerationEU” 

Importo  € 3.752,00  

 
13. di accertare ai sensi dell’articolo 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000, il seguente 

programma dei pagamenti: 
 

Esercizio PdC finanziario Capitolo Scadenza/Esigibilità Importo  

2023  04.02-2.02.01.09.003 9204 Magg. 2023 - Giug. 2023 € 3.752,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Il Responsabile del Servizio 

 
 F.to Arch.  Stocchi Ivan  
 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 7 
 

Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Allegato parere tecnico (se dovuto/richiesto) 
 Allegato parere contabile (se dovuto/richiesto) 
 Visto di copertura finanziaria 
 Certificato di pubblicazione 

  
  
  



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 8 
 

 
Parere tecnico 

 
 

DETERMINAZIONE N. 277 del 27-04-2023 
 
 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE - PROCEDURA NEGOZIATA EX 
ART. 63 DEL DLGS N. 50/2016 E AI SENSI DALL'ART. 
51, COMMA 1, LETT. A) DEL D.L. N. 77 DEL 31.05.2021 
"DECRETO SEMPLIFICAZIONI BIS" E S.M.I. PER 
LAFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PREDISPOSIZIONE DI 
NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
G. GHIRARDINI NEL COMUNE DI BADIA POLESINE (RO)- 
INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU -  CUP:C95E22000020006 

 
 
 

Parere di regolarità Tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di determinazione su citata si esprime, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere 
Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 27-04-2023 
Il Responsabile del Servizio  

F.to Arch. Stocchi Ivan 
 

 

 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 9 
 

 
Attestazione di copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 277 del 27-04-2023 

 
 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE - PROCEDURA NEGOZIATA EX 
ART. 63 DEL DLGS N. 50/2016 E AI SENSI DALL'ART. 
51, COMMA 1, LETT. A) DEL D.L. N. 77 DEL 31.05.2021 
"DECRETO SEMPLIFICAZIONI BIS" E S.M.I. PER 
LAFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PREDISPOSIZIONE DI 
NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
G. GHIRARDINI NEL COMUNE DI BADIA POLESINE (RO)- 
INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU -  CUP:C95E22000020006 

 
CIG  
___________________________________________________________________
_ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

 
Parere: Favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000). 
 

 
 

Sub impegno N.   911/    2 del 27-04-2023  a Competenza   CIG  

5° livello 04.02-2.02.01.09.003  Fabbricati ad uso scolastico 

Capitolo       9204 / Articolo       
*P.V. 105* SCUOLA MEDIA G GHIRARDINI- PREDISPOSIZIONE NUOVI SPAZI DA ADIBIRE A SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA FINANZIAMENTO PNRR (CAP. 3271-E) 

Causale GESTIONE INTEGRALE GARA PER NUOVI SPAZI SERVIZIO MENSA SUOLA MEDIA GHIRARDINI 

Importo 2023 Euro 3.752,00 

Beneficiario      1350  CONSORZIO ENERGIA VENETO 

 

******* 
 Il Responsabile Servizio Economico 
27-04-2023 F.to Dott. Osti Michelangelo 
 . 

 



  

Comune di BADIA POLESINE  - Determina LAVORI PUBBLICI N° 105 del 27-04-2023 Pag. 10 
 

 
Allegato di pubblicazione 

 
DETERMINAZIONE N. 277 del 27-04-2023 

 
 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE - PROCEDURA NEGOZIATA EX 
ART. 63 DEL DLGS N. 50/2016 E AI SENSI DALL'ART. 
51, COMMA 1, LETT. A) DEL D.L. N. 77 DEL 31.05.2021 
"DECRETO SEMPLIFICAZIONI BIS" E S.M.I. PER 
LAFFIDAMENTO DEI LAVORI DI PREDISPOSIZIONE DI 
NUOVI SPAZI DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI MENSA 
SCOLASTICA PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
G. GHIRARDINI NEL COMUNE DI BADIA POLESINE (RO)- 
INTERVENTO FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA  
NEXTGENERATIONEU -  CUP:C95E22000020006 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia della presente determinazione è all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 
 
 
Comune di BADIA POLESINE L’ INCARICATO 
lì            F.to  Zaramella Angela 
  

 
 
 
 
 
 
ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ 
E’ copia conforme all’originale 
 
Comune di BADIA POLESINE 
lì __________________ 

L’ INCARICATO 
 Zaramella Angela 

 


